
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/196/2021 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Gminy Wysokie uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 23.397.942,41 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 18.108.162,04 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 5.289.780,37 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5.572.778,74 zł, 

2. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 259.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 27.591.417,79 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.285.088,44 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.306.329,35 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.572.778,74 zł, 

2. wydatki na zadania innych j.s.t. przejęte do realizacji na podstawie porozumienia w kwocie 
1.788.175,69 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 8.486.765,78 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 4 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/150/2020 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 grudnia 2020 w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową w kwocie 96.274,44 zł z przeznaczeniem na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2021 r.

Poz. 3596



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3596



Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXVI/196/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2021 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

600 188 000,00Transport i łączność 0,00 71 000,00 259 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 71 000,00 71 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

188 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 71 000,00 259 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 138 040,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 143 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 138 040,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 143 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3596



Strona 2 z 4

756 3 497 616,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 4 000,00 3 501 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 663 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 4 000,00 1 667 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 84 000,00 0,00 4 000,00 88 000,00

758 7 259 307,00Różne rozliczenia 0,00 93 284,30 7 352 591,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 195 603,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 45 000,00 3 240 603,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 195 603,00 0,00 45 000,00 3 240 603,00

75814 7 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 48 284,30 55 284,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 48 284,30 48 284,30

851 26 800,00Ochrona zdrowia -26 800,00 39 872,00 39 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 800,00Pozostała działalność -26 800,00 39 872,00 39 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 39 872,00 39 872,00

852 293 912,00Pomoc społeczna 0,00 3 550,00 297 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 90 100,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 550,00 93 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3596



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 90 100,00 0,00 3 550,00 93 650,00

853 97 251,26Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -97 251,26 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 251,26 -97 251,26 0,00 0,00

85395 97 251,26Pozostała działalność -97 251,26 0,00 0,00

97 251,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-97 251,26 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 89 335,01 -89 335,01 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 7 916,25 -7 916,25 0,00 0,00

12 513 728,26razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 251,26 -97 251,26 0,00 0,00

-124 051,26 145 706,30 12 535 383,30

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 20 539,40 20 539,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 539,40 20 539,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 20 539,40 20 539,40

900 1 477 663,91Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000,00 10 000,00 1 477 663,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 477 663,91 -10 000,00 10 000,00 1 477 663,91

90005 530 656,58Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -10 000,00 10 000,00 530 656,58

530 656,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-10 000,00 10 000,00 530 656,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3596



Strona 4 z 4

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 490 000,00 -10 000,00 0,00 480 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 40 656,58 0,00 10 000,00 50 656,58

5 010 240,97razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 945 232,02 -10 000,00 10 000,00 4 945 232,02

-10 000,00 30 539,40 5 030 780,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 572 778,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 572 778,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 284 747,97

5 042 483,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-107 251,26 10 000,00 4 945 232,02

-134 051,26 23 397 942,41247 245,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3596



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXVI/196/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 788 175,69 503 212,12 469 595,92 435 000,00 34 595,92 13 216,20 20 400,00 0,00 0,00 0,00 1 284 963,57 1 284 963,57 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 175,69 503 212,12 469 595,92 435 000,00 34 595,92 13 216,20 20 400,00 0,00 0,00 0,00 1 284 963,57 1 284 963,57 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 488 404,15 293 696,19 268 941,19 7 200,00 261 741,19 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 194 707,96 194 707,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,53 -6 100,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,53 6 100,53 6 100,53 0,00 6 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 404,15 299 796,72 275 041,72 7 200,00 267 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 448 404,15 253 696,19 228 941,19 7 200,00 221 741,19 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 194 707,96 194 707,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,53 -6 100,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,53 6 100,53 6 100,53 0,00 6 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 404,15 259 796,72 235 041,72 7 200,00 227 841,72 1 700,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 49 696,37 49 696,37 49 696,37 0,00 49 696,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 621,70 2 621,70 2 621,70 0,00 2 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 318,07 52 318,07 52 318,07 0,00 52 318,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 104 994,82 104 994,82 104 994,82 0,00 104 994,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 478,83 3 478,83 3 478,83 0,00 3 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 473,65 108 473,65 108 473,65 0,00 108 473,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 194 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 707,96 194 707,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,53 -6 100,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 607,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 607,43 188 607,43 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 274,44 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 274,44 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3596



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 274,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 274,44 96 274,44 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 331 360,44 6 216 096,49 6 009 546,49 5 029 721,78 979 824,71 0,00 206 550,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 340,31 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 340,31 -25 340,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 640,31 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,31 25 340,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 331 660,44 6 216 396,49 6 009 846,49 5 027 721,78 982 124,71 0,00 206 550,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 850 391,13 4 760 467,49 4 588 417,49 4 083 432,81 504 984,68 0,00 172 050,00 0,00 0,00 0,00 89 923,64 89 923,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,31 25 340,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875 731,44 4 760 467,49 4 588 417,49 4 083 432,81 504 984,68 0,00 172 050,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 89 923,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 923,64 89 923,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,31 25 340,31 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 263,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 263,95 115 263,95 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 160 500,00 160 500,00 160 500,00 22 500,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 500,00 160 500,00 160 500,00 20 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 89 635,73 64 295,42 64 295,42 0,00 64 295,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,31 25 340,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 340,31 -25 340,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 595,42 64 595,42 64 595,42 0,00 64 595,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 340,31 25 340,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 340,31 -25 340,31 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 94 900,00 90 300,00 89 300,00 43 700,00 45 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 070,00 13 070,00 13 070,00 3 070,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 970,00 103 370,00 102 370,00 46 770,00 55 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 31 400,00 26 800,00 26 800,00 26 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 070,00 13 070,00 13 070,00 3 070,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 470,00 39 870,00 39 870,00 29 570,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3596



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 21 301,75 21 301,75 21 301,75 21 301,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 821,75 23 821,75 23 821,75 23 821,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 680,11 3 680,11 3 680,11 3 680,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,11 4 100,11 4 100,11 4 100,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 518,14 518,14 518,14 518,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578,14 578,14 578,14 578,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 974 379,49 974 379,49 737 883,49 391 200,00 346 683,49 0,00 236 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 929,49 977 929,49 741 433,49 394 750,00 346 683,49 0,00 236 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 416 643,19 416 643,19 412 643,19 367 700,00 44 943,19 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 193,19 420 193,19 416 193,19 371 250,00 44 943,19 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 278 818,00 278 818,00 278 818,00 278 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 368,00 282 368,00 282 368,00 282 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 2 967 020,92 760 770,92 760 770,92 62 580,00 698 190,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 250,00 2 206 250,00 2 206 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 020,92 760 770,92 760 770,92 62 580,00 698 190,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 250,00 2 206 250,00 2 206 250,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 823 000,00 23 000,00 23 000,00 10 080,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 823 000,00 23 000,00 23 000,00 10 080,00 12 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3596



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 117 268,92 12 186 077,05 11 040 470,05 7 564 438,40 3 476 031,65 406 346,00 574 861,00 94 400,00 0,00 70 000,00 7 931 191,87 7 931 191,87 6 891 619,96 0,00 0,00

zmniejszenie -43 440,84 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 440,84 -41 440,84 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 635,28 25 020,53 25 020,53 6 620,00 18 400,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 614,75 131 614,75 10 000,00 0,00 0,00

po zmianach 20 230 463,36 12 209 097,58 11 063 490,58 7 569 058,40 3 494 432,18 406 346,00 574 861,00 94 400,00 0,00 70 000,00 8 021 365,78 8 021 365,78 6 891 619,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 572 778,74 5 572 778,74 721 514,48 169 855,02 551 659,46 0,00 4 851 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 572 778,74 5 572 778,74 721 514,48 169 855,02 551 659,46 0,00 4 851 264,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3596



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XXVI/196/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 069,96

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 762 069,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 046,80

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 390 046,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 023,16

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 372 023,16

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 75 000,00

40002 Dostarczanie wody 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Modernizacja automatyki na hydroforni w Giełczwi 40 000,00

Modernizacja automatyki na hydroforni w Maciejowie 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup falownika na wodociąg Maciejów 10 000,00

600 Transport i łączność 1 055 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2299L w m. Giełczew Druga w zakresie  
wykonania chodnika

470 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 585 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej nr ew. działki  518 od km  
0+000 do km 0+260,60 w miejscowości Giełczew Pierwsza stanowiącej  
dojazd do gruntów rolnych

140 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 107337L w miejscowości Wysokie (ul.  
Ogrodowa)

25 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Biskupie Kolonia poprzez  
wbudowanie nakładki asfaltowej

130 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Giełczew Kolonia stanowiącej  
dojazd do gruntów rolnych

0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107295L na terenie gminy Wysokie 160 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112583L w miejscowości Guzówka 100 000,00

Umocnienie skarpy przy drodze gminnej w Wysokiem (ul.Warszawska) 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 112582L od km 0+290 do km 1+090 w  
miejscowości Biskupie Kolonia, uszkodzonej w wyniku gwałtownego  
spływu wód opadowych w 2018r.

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00

70095 Pozostała działalność 1 450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

1 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności  
publicznej na terenie Gminy Wysokie

450 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3596



Strona 2 z 3

Przebudowa poddasza w budynku gminnym przy ul. Rynek Jabłonowskich  
3

15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 607,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 188 607,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 607,43

Modernizacja budynków Ochotniczych Straży Pożarnych 0,00

Modernizacja budynku OSP w Nowym Dworze 0,00

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowości Dragany 120 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP w Nowym Dworze wraz z  
modernizacja placu wokół budynku

10 000,00

Modernizacja OSP Łosień 17 143,67

Modernizacja placu przy budynku OSP 30 699,13

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Zabłocie 10 764,63

758 Różne rozliczenia 96 274,44

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 274,44

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 274,44

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 274,44

801 Oświata i wychowanie 115 263,95

80101 Szkoły podstawowe 115 263,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 263,95

Modernizacja stolarki drzwiowej w szkole podstawowej przy Zespole Szkół  
w Wysokiem

15 000,00

Modernizacja szkoły podstawowej w Maciejowie Starym 44 923,64

Przebudowa łazienek w szkole podstawowej w Wysokiem 55 340,31

80195 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie parkingu przy Zespole Szkół w Wysokiem 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 206 250,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie EtapII 480 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie EtapII 320 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 406 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 600,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 922 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 650,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 483 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 523 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na renowacje zabytku 50 000,00

92195 Pozostała działalność 2 473 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 408 768,88

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

1 408 768,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 531,12

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego Gminy  
Wysokie.

1 064 531,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3596



Strona 3 z 3

8 486 765,78Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3596



Plan wydatków budżetu gminy realizowanych z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej

środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

94 400,00 0,00 86 506,96 7 893,04

853 94 400,00 0,00 86 506,96 7 893,04

85395 94 400,00 0,00 86 506,96 7 893,04

94 400,00 0,00 86 506,96 7 893,04

Aktywni 60+ w Gminie Wysokie
Urząd Gminy                           

w Wysokiem
94 400,00 0,00 86 506,96 7 893,04

6 891 619,96 2 225 573,31 4 201 415,68 464 630,97

010 762 069,96 179 713,16 390 046,80 192 310,00

01010 762 069,96 179 713,16 390 046,80 192 310,00

762 069,96 179 713,16 390 046,80 192 310,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
762 069,96 179 713,16 390 046,80 192 310,00

700 1 450 000,00 392 000,00 1 000 000,00 58 000,00

70095 Pozostała działalność 1 450 000,00 392 000,00 1 000 000,00 58 000,00

1 450 000,00 392 000,00 1 000 000,00 58 000,00

Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
1 450 000,00 392 000,00 1 000 000,00 58 000,00

900 2 206 250,00 728 586,09 1 402 600,00 75 063,91

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Rozdział

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/196/2021 Rady Gminy Wysokie z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Jednostka 
realizująca 

projekt

w tym:
Dział

Planowane 
wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3596



90005 800 000,00 269 343,42 480 000,00 50 656,58

800 000,00 269 343,42 480 000,00 50 656,58

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie  - etap II

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
800 000,00 269 343,42 480 000,00 50 656,58

90015 1 406 250,00 459 242,67 922 600,00 24 407,33

1 406 250,00 459 242,67 922 600,00 24 407,33

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
1 406 250,00 459 242,67 922 600,00 24 407,33

921 2 473 300,00 925 274,06 1 408 768,88 139 257,06

92195 2 473 300,00 925 274,06 1 408 768,88 139 257,06

2 473 300,00 925 274,06 1 408 768,88 139 257,06

Efektywne wykorzystanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego Gminy Wysokie

Urząd Gminy                           

w Wysokiem
2 473 300,00 925 274,06 1 408 768,88 139 257,06

6 986 019,96 2 225 573,31 4 287 922,64 472 524,01

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

RAZEM WYDATKI

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3596



����� �������� 	�
��
��

� � � � � � �

 ��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	
�

����� ���	
������
������	����� ���������

���� �������������������������� ������	
�

� ��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	
�

����� ���	
������
������	����� ���������

���� ������������������������������ ���! ��"����#�� ������	
�

� ������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ���
��	��

����� ��	������������������ ���������

���
 ���������$��$��������%�����%&��%������� '������ ���
��	��

� ����++��

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ����++��

����� ���	
������
������	����� ����  ���

�
�
 (�������% �%�#)% ��#���������������� �
��**	��

� ������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$������������������� ���

	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% +������

����� ���	
������
������	�����  �������

���
 ,��%�%�����%)% ����)����� ������������������ *����	��

� ���������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ,�������

����� ��	������������������ �!�������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ���


	



��

 +%��#���-�$��.���%�����%����$��$���� �����	��

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
������
������	����� ��������

���
 +%��#���#��%&���%��)%���� ��


	



� ��++�+

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ��


	



��� ��%#�	 �����'(��# )* ��++�+

����� ��	������������������ ���  � �

���
 ������� �/���������.$�$���� ' ���**	*�

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������	
�����	����������
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������
������	������������������� !�"#"��$�	��%&����'���
�����	�����(�����)����"#"����
�����)�������&�������������

*�	+�,���-����"#"����
�����������������������������

"-. 	/�0�1�02�����0�� 	/�0�

%#� #�3�4%

#��1��5��2671�
4/�58��9�6:��;<�=27�1��

���4!	��

���4!	���4 " #�%

��%>%#?

>��'������ '?

>��'�������!>%

>��'�����4 " #�%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3596



, ���������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ,�������

����� ��	������������������ �!�������

���� +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ������	��

��

 ,��%�����#%�������.���%��� ��


	



��

 ,����%����#���#���.�����$��� ' ���

	



+�� > �	 �%�4%�4 @!#%"#%��� �$� #%�)� � ���4% ��������

 �� � �		"
�#��$��#���	%& ��������

���� +%��#�������#%)������	�-%����#%����� '��������.��������� ' ��0

	



���� +)� ������������%���%�� �

	



+ ��+����

+� 4!"�!�%��� �$� #%�����������%�#%� � ��> ��������

 ���� �		"
�#��$��#�����'��(��"���(��
��) ��������

���
 +%��#������.��)����� ' ��


	



��� ��%#�	 �����'(��# )* ��+����

����� ��	������������������ ���� ����

���� +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ����*�	��

� ���+����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ���+����

����� ��	������������������ ���� ����

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ����*�	��

 �������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ������	��

����� ���	
������
������	����� ���������

���� (�������% �%�����1����2 ������	��

� ���+���

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
������
������	����� ��������

���� +%��#���#��%&���%��)%���� ����0	��

��� ��������������� �����	0�

,�  A1��7� ���+���

!���� �(	#)��	$"
�'	'� ���� ���

���� (�������% �%�����-��#����%��������(% ����������%�� ����*	��

� ��+��,

,�  A1��7� ��+��,

!���� �(	#)��	$"
�'	'� ��� ����!

���� (�������% �%�����-��#����%��������(% ����������%�� ���*
�	�0

� ,������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% �������

����� ���	
������
������	����� ���������

���
 +%��#���#��%&���%������������� ���

	��

�
�

(�������% �%���������������������3����4��������%����

�������% �%�#)% �����.-���������
�
�


	



>��'�����	������%

4%B��%#3�

' ����

# �?���3�

>!�3�4%

@%���B3����%�?

@%���B3��# �?

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3596



� ���,��,�

��� ��%#�	 �����'(��# )* ���,��,�

����� ��	������������������ ����!��!�

���
 +%��#�#-������$��� ' �
�
0�	0�

� �������,

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% �������,

����� ���	
������
������	����� ��������!

���� ��������������� *��*�	�0

���� +%��#���#��%&���%���� ��
��	



� ��,����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ��������

+�� > �	 �%�4%�4 @!#%"#%��� �$� #%�)� � ���4% �
��0�	��

 �� � �		"
�#��$��#���	%& ����!����

���� +%��#������%&��%������� '������ ��


	



���� 5#���/����%��������������.-�6�.��-�% ���0�	��

, +�+�����

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���� +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ���0��	�


����� ���	
������
������	����� ���!�����

���� ������������������������%�����$�������� ���0��	�


��� ��%#�	 �����'(��# )* ����+���

��� � �		"
�#��$��#���	%& ���� ���

���� +%��#���%���#�����%������ ��
�*	



+ ������

��� ��%#�	 �����'(��# )* ��������

����� ��	������������������ ��������

���
 +%��#�����%��#�����%����%��%����$��$���� ���

	



��

 5�-�$����#%��/ ��


	



��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��������

����� ���	
������
������	����� ��������

���� ��������������� �����	��

�� ��������

,�  )��%�%����?�$ �%#�� �����
	��

!���� �		"
�#��$��#���	%& ���������

�
�
 ���������%�-%�������������)��#����%��������,������ �����
	��

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% ��


	



����� ���	
������
������	����� ��������

���� +%��#���#��%&���%��)%�����,������ ��


	



� ��������

��� ���	��������� �	!�"���#���� �$� #%�	������	 &%� �% �
����	��

����� ���	
������
������	����� ���������

���� ��������%����������������� ���! ��+%�-� �� �
����	��

�'!	���# 

�%� @��4%

�	'%�?

�%�' ���

�� "#�4 ���#%

�?� 4��

������%

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3596



��,������� >3'�@�C!#�!���� '��4�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3596


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 z1
	Załącznik 2 z2
	Załącznik 3 z3
	Załącznik 4 z4
	Załącznik 5 z5

		2021-08-27T12:34:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




